Szkota Podstawowa
im. Stanistawa Mikotajczyk
w Jaszkowej Dolnej

Harmonogram konsultacji pracy nauczyciela:

Imig 1
Nazwisko

kontakt
e-mail

kontakt
telefoniczny

Godziny/dni
konsultacji

Lidia Dawiec

lidiadawiec@wp.pl

oraz przez portal
LIBRUS

po
wczesniejszy
m uzgodnieniu
mailowym

sroda-
19-20

Kamila Mroz

-Messenger

ten sam, ktory
zostat
przekazany
rodzicom
przez
wychowawce
klasy

poniedziatek
18-19

Monika
Sklinska

monika001@wp.pl

oraz przez portal
LIBRUS

ten sam, ktory
zostal
przekazany
rodzicom
przez
wychowawce
klasy

wtorek
16-17

Kinga
Godzieszka-
Dabrawa

kinga.godzieszka@q

mail.com oraz przez

portal LIBRUS

ten sam, ktory
zostat
przekazany
rodzicom
przez
wychowawce
klasy

poniedziatek
18-19



mailto:lidiadawiec@wp.pl
mailto:monika001@wp.pl
mailto:kinga.godzieszka@gmail.com
mailto:kinga.godzieszka@gmail.com

Ewa
Witowska

ewa-witowska@wp.pl

oraz przez portal
LIBRUS

ten sam, ktory
zostat
przekazany
rodzicom
przez
wychowawce
klasy

poniedziatek
19-20

Marta Bialek

Bialekml@wp.pl

po
wczesniejszy
m uzgodnieniu
mailowym

poniedziatek
17-18

Agata
Zwardon

agawa@gmail.com
oraz przez portal
LIBRUS

ten sam, ktory
zostal
przekazany
rodzicom
przez
wychowawce
klasy

poniedziatek
17-18

Marta Towpik

towpikl@wp.pl oraz
przez portal LIBRUS

ten sam, ktory
zostat
przekazany
rodzicom
przez
wychowawce
klasy

sroda 18-19

Joanna
Wolanska

asia.woll@wp.pl oraz

przez portal LIBRUS

ten sam, ktory
zostat
przekazany
rodzicom
przez
wychowawce
klasy

poniedziatek
18-19

Dorota
Mielnik

dormi@tlen.pl oraz

przez portal LIBRUS

po
wczesniejszy
m uzgodnieniu
mailowym

poniedziatek
18-19



mailto:ewa-witowska@wp.pl
mailto:Bialekm1@wp.pl
mailto:agawa@gmail.com
mailto:towpik1@wp.pl
mailto:asia.wol1@wp.pl
mailto:dormi@tlen.pl

Iwona Messenger oraz przez |po wtorek,
Szkudlarek portal LIBRUS wczesniejszy | czwartek
m uzgodnieniu | 18-19
Marlena Po przez portal Po sroda 8-10
Chrostowska | LIBRUS wczesniejszy | oraz 18-20
m uzgodnieniu
Iwona Data Po przez portal Po poniedziatek
LIBRUS wczesniejszy | 8-12 oraz 17-
m uzgodnieniu | 19
Piotr Watras | piotr.watrasl@gmail. |ten sam, ktory | czwartek
com oraz przez portal | zostat 18.30-20.30
LIBRUS przekazany
rodzicom
przez
wychowawce
klasy
Przemystaw | przemesz@op.pl oraz |po czwartek
Szkudlarek przez portal LIBRUS | wczesniejszy | 16-17
m uzgodnieniu
mailowym
Ania Kulesza |za posrednictwem - poniedziatek
portalu LIBRUS oraz 20-21
Skype (kulesza anna)
Agnieszka aank@wep.pl Po Od godz.
Nocek- wczesniejszy | 17-19
psycholog m uzgodnieniu
mailowym
Paulina paula.czarnolewska@ | Po piatek 18-19
Czarnolewska | gmail.com wczesniejszy
- pedagog m uzgodnieniu
mailowym
Monika Monik_tl@vp.pl Ten sam co Codziennie
Tondytko oraz za zostat 0d 9.00 —
posrednictwem przekazany w | 16.00
portalu LIBRUS liscie o
zdalnym

nauczani



mailto:piotr.watras1@gmail.com
mailto:piotr.watras1@gmail.com
mailto:przemesz@op.pl
mailto:paula.czarnolewska@gmail.com
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